

## ZŠ a MŠ Družby - stavební úpravy školního bytu na učebnu a byt 1+1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Stavba</b>							<b>1 092 500</b>
<b>Objekt</b>							<b>795 717</b>
<b>Oddíl</b>							<b>21 244</b>
<b>S: Stavba</b>							
<b>SO_01: Stavební práce</b>							
<b>003: Svislé konstrukce</b>							
1	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,260	993,17	258
2	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,039	9 202,65	359
3	SP	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,022	44 142,92	957
4	H	13010712	ocel profilová IPN 100 jakost 11 375	t	0,025	89 352,62	2 236
5	SP	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	626,42	626
6	SP	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,900	9 051,72	8 147
7	SP	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	7,350	1 178,34	8 661
<b>Oddíl</b>							<b>126 002</b>
<b>006: Úpravy povrchu</b>							
8	SP	612131102	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovité ručně	m2	23,800	84,10	2 002
9	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	23,800	340,97	8 115
10	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,470	1 105,61	1 625
11	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	14,000	60,37	845
12	H	59051480	profil rohový Al s tkaninou	m	15,000	26,84	403
13	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	28,150	319,41	8 991
14	SP	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	67,400	409,09	27 573
15	SP	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	223,900	299,58	67 076
16	SP	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	7,100	863,83	6 133
17	SP	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	440,01	440
18	H	55331104	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 800 levá	kus	1,000	2 218,41	2 218
19	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	12,600	46,12	581
<b>Oddíl</b>							<b>29 610</b>
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							
20	SP	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	7,650	237,26	1 815
21	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,100	150,42	316
22	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	41,400	179,73	7 441
23	SP	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,567	1 579,78	896
24	SP	9773111_1	Řezání zdiva cihelného hl do 200 mm	m	10,200	485,93	4 956
25	SP	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	3,000	353,42	1 060
26	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,650	128,52	983
27	SP	96902111_1	Vybourání potrubí DN do 100 odkouření kotle	m	2,000	195,71	391
28	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	111,000	79,11	8 781
29	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,400	464,15	2 971
<b>Oddíl</b>							<b>129 383</b>
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							
30	SP	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	10,000	732,67	7 327
31	SP	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	200,000	67,48	13 495
32	SP	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	15,867	4 479,98	71 082
33	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,867	367,19	5 826

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
34	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	259,160	16,08	4 168
35	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	0,222	3 106,80	690
36	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	15,645	1 463,53	22 897
37	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	8,939	436,17	3 899
<b>Oddíl</b>			<b>721: Vnitřní kanalizace</b>				<b>4 359</b>
38	SP	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	653,70	3 922
39	SP	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	119,32	358
40	SP	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	1,840	42,80	79
<b>Oddíl</b>			<b>722: Vnitřní vodovod</b>				<b>9 877</b>
41	SP	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	10,000	93,29	933
42	SP	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	13,000	460,56	5 987
43	SP	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6,000	291,45	1 749
44	SP	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	13,000	84,50	1 099
45	SP	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	1,120	97,67	109
<b>Oddíl</b>			<b>723: Vnitřní plynovod</b>				<b>1 523</b>
46	SP	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	2,000	365,10	730
47	SP	723190915	Naváření odbočky na potrubí plynovodní DN 32	kus	2,000	396,37	793
<b>Oddíl</b>			<b>725: Zařizovací předměty</b>				<b>10 008</b>
48	SP	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	250,00	250
49	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	117,00	117
50	SP	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva vč. sifonu a vtoku	soubor	1,000	1 870,00	1 870
51	H	64211032	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	1,000	2 054,00	2 054
52	SP	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	2,000	229,00	458
53	H	55144048	baterie umyvadlová páková	kus	1,000	1 110,00	1 110
54	H	55144048	baterie dřezová páková	kus	1,000	1 110,00	1 110
55	SP	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2	soubor	4,000	257,00	1 028
56	H	55141040	ventil rohový 1/2"	kus	4,000	224,00	896
57	SP	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	183,00	549
58	SP	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m	t	0,163	2 868,00	467
59	SP	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	0,240	412,18	99
<b>Oddíl</b>			<b>731: Ústřední vytápění - kotelen</b>				<b>3 395</b>
60	SP	731200823	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	1 076,11	1 076
61	SP	731890802	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 12 m	t	0,323	7 178,03	2 319
<b>Oddíl</b>			<b>733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>				<b>13 431</b>
62	SP	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	26,000	38,01	988
63	SP	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	57,000	38,01	2 167
64	SP	733111105	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	16,000	525,35	8 406
65	SP	733191925	Naváření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25	kus	4,000	467,54	1 870
<b>Oddíl</b>			<b>735: Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>8 584</b>
66	SP	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	24,000	49,10	1 178

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
67	SP	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	36,000	31,13	1 121
68	SP	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	36,000	18,56	668
69	SUB	73519291_1	Zpětná montáž otopných těles	ks	5,000	1 091,23	5 456
70	SP	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	2,390	67,27	161
<b>Oddíl</b>			<b>763: Konstrukce montované</b>				<b>81 290</b>
71	SP	7631224_1	SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xRB A 12,5	m2	8,750	1 091,23	9 548
72	SP	763172314	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 500x500 mm	kus	1,000	449,33	449
73	H	59030713	dvířka revizní do SDK 500x500mm	kus	1,000	1 206,77	1 207
74	SP	763131491.RGS	SDK podhled PK 21 deska 1x MA (DF) Activ'Air 12,5 Tl 20 mm 30 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	39,800	1 650,00	65 670
75	SP	763131712	SDK podhled napojení na zeď	m	25,700	166,98	4 291
76	SP	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,420	87,24	124
<b>Oddíl</b>			<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>83 807</b>
77	SP	7668128_1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných délky do 2,1 m vč. horních skříněk	kus	1,000	1 283,80	1 284
78	SP	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	13,690	149,68	2 049
79	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídél dveří pl do 2 m2	kus	7,000	40,78	285
80	SP	766660001	Montáž dveřních křídél otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	1 007,06	4 028
81	SUB	766_01R	dveře interierové plné 600-800/1970, CPL	ks	4,000	6 008,19	24 033
82	SP	766660729	Montáž dveřního interierového kování - štítku s klikou	kus	4,000	229,73	919
83	SUB	766_02R	kování klika - klika	ks	3,000	956,43	2 869
84	SUB	766_03R	kování klika - WC zámek	ks	2,000	1 123,33	2 247
85	SP	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	2,000	257,23	514
86	SUB	766_04R	vložka FAB	ks	2,000	359,46	719
87	SP	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	4,000	145,49	582
88	SUB	766_05R	dřevěný prah lakovaný 600mm	ks	2,000	577,71	1 155
89	SUB	766_06R	dřevěný prah lakovaný 800mm	ks	2,000	577,71	1 155
90	SUB	7668_01R	D+M kuchyňská linka 3m, vč. dřezu	soubor	1,000	41 081,67	41 082
91	SP	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,100	804,22	885
<b>Oddíl</b>			<b>776: Podlahy povlakové</b>				<b>152 549</b>
92	SP	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	74,158	191,52	14 202
93	SP	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	74,158	80,91	6 000
94	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	75,600	53,13	4 017
95	SP	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	75,600	404,77	30 601
96	SP	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	75,600	356,51	26 952
97	SUB	776_01R	podlahovina zátěžové PVC	m2	87,000	513,52	44 676
98	SP	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	56,600	245,42	13 891
99	SUB	776_02R	soklová lišta PVC	bm	68,000	141,22	9 603
100	SP	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	24,900	85,55	2 130
101	SP	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,400	1 191,70	477
<b>Oddíl</b>			<b>781: Obklady</b>				<b>5 298</b>
102	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	13,600	72,20	982
103	SP	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,250	762,92	1 717
104	SP	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,500	237,48	1 069

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
105	H	59761000	obkládačky keramické - ORIENTAČNĚ	m2	3,000	450,00	1 350
106	SP	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,540	51,17	181
<b>Oddíl</b>			<b>783: Nátěry</b>				<b>5 337</b>
107	SUB	783-01-R	Krycí syntetický nátěr ocelové zárubně	kus	4,000	1 027,04	4 108
108	SP	783606864	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním	m	16,000	17,36	278
109	SP	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	16,000	31,31	501
110	SP	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	16,000	28,12	450
<b>Oddíl</b>			<b>784: Malby</b>				<b>60 396</b>
111	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	364,400	44,36	16 166
112	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	364,400	22,32	8 134
113	SP	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	373,150	28,51	10 637
114	SP	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	373,150	52,31	19 519
115	SP	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ošetřuzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sýtém	m2	373,150	15,92	5 940
<b>Oddíl</b>			<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>49 624</b>
116	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	6,500	5 838,14	37 948
117	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,000	5 838,14	11 676
<b>Objekt</b>			<b>SO_02: Silnoproudá elektrotechnika</b>				<b>296 783</b>
<b>Oddíl</b>			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>19 931</b>
118	SUB	974031121	Vysekání kabelových rýh š.30x30mm v cihelné stěně	m	150,000	102,87	15 430
119	SUB	974031122	Vysekání kabelových rýh š.30x70mm v cihelné stěně	m	35,000	128,59	4 501
<b>Oddíl</b>			<b>210 01: Krabice běžné</b>				<b>7 716</b>
120	SUB	210 01-0301	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová - KP67/3	ks	27,000	102,70	2 773
121	SUB	210 01-0311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová - KU 68 - 1903	ks	35,000	141,22	4 943
<b>Oddíl</b>			<b>210 10: Ukončení vodičů</b>				<b>1 541</b>
122	SUB	210 10-0001	Ukončení vodičů v rozváděči + zapojení do 2,5mm2	ks	30,000	51,35	1 541
<b>Oddíl</b>			<b>210 11: Spínače, spouštěcí a regulační ústrojí</b>				<b>10 989</b>
123	SUB	210 11-0041	Spínač nástěnný jednopól. - řaz.1, obyč.prostředí, 10A/230V, provedení pod omítku, barva bílá, IP21	ks	6,000	190,00	1 140
124	SUB	210 11-0043	Spínač nástěnný jednopól. - řaz.5, obyč.prostředí, 10A/230V, provedení pod omítku, barva bílá, IP21	ks	1,000	205,41	205
125	SUB	210 11-0062	Infrapasivní spínač osvětlení - detektor přítomnosti, stropní 360°, 10A/230V, IP21	ks	1,000	1 142,58	1 143
126	SUB	210 11-1011	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, 16A/230V - zásuvka 1V1, 16A/230V, provedení pod omítkou, IP21	ks	9,000	190,00	1 710
127	SUB	210 11-1014	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 16A/230V - zásuvka 2V2, 16A/230V, provedení pod omítkou, IP21	ks	9,000	320,95	2 889
128	SUB	210 11-1014_1	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 16A/230V - zásuvka 4V4P, 16A/230V, provedení pod omítkou, IP21 + př.ochrana tř.III	ks	2,000	1 951,38	3 903
<b>Oddíl</b>			<b>210 19: Rozváděče, rozvodné skříně, desky a svorkovnice</b>				<b>15 406</b>
129	SUB	210 19-0002	Montáž oceloplechových rozvodnic do váhy 50kg - Dolnění přístrojů do stávající rozvodnice dle PD	ks	1,000	15 405,62	15 406
<b>Oddíl</b>			<b>210 20: Svítidla LED</b>				<b>96 794</b>

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
130	SUB	210 20-1511_1	Svítilno LED stropní přisazené - svítidlo A Přisazené LED svítidlo, elektronický předřadník se stálým výstupem. Elektrická Třída ochrany I, IP44. Těleso: ocel - bílý nátěr. Koncové kryty: bílý plast. Difuzor: matný akrylát. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K. Rozměry: 1216 x 166 x 64 mm. Celkový výkon: 35,3 W. Světelný tok: 4250 lm.	ks	8,000	5 584,54	44 676
131	SUB	210 20-1511_2	Svítilno LED stropní přisazené - svítidlo B Kruhový přisazené svítidlo s LED sestavou. Elektronický předřadník se stálým výstupem. Základna: tlakově odlévaný hliník. Difuzor: opálová polykarbonát. Rámeček: bílý polykarbonát. Elektrická Třída ochrany I, krytí IP65. Dodává se s rychloupínací konzolou. Světelný tok 1305 lm.	ks	4,000	4 621,69	18 487
132	SUB	210 20-1511_3	Svítilno LED stropní přisazené - svítidlo C LED svítidlo nástěnné s asymetrickým reflektorem pro osvětlení stěn a panelů. Životnost LED: 50000 h až do úbytku světelného toku svítidla na 85 % počáteční hodnoty. Celkový výkon: 37,7 W, svítidlo ovládatelné DALI s LED převodníkem. Chromatičnost tolerance (počáteční MacAdam): 3. Světelný tok svítidla: 4400 lm.	ks	2,000	5 969,68	11 939
133	SUB	210 20-1511_4	Svítilno LED nouzové přisazen - svítidlo N1 LED bezpečnostní svítidlo pro bezpečnostní osvětlení podle normy EN 1838, UNI EN 50172 a NFPA 101. Přisazené stropní svítidlo. Krytí IP40. Třída ochrany I. Krycí prsteneček z hliníkové litiny, práškováný, bílá podobná RAL 9016; nosič z pozinkovaného ocelového plechu. 2 high power LED, neutrální bílá 4000 K. Světelný tok 192 lm.	ks	1,000	7 112,26	7 112
134	SUB	210 20-1511_5	Svítilno LED nouzové přisazen - svítidlo N2 Nouzové LED svítidlo se značkou nouzového východu. Funkce osvětlení únikové cesty (ERI) zajišťovaná dvěma dalšími vysoce výkonnými LED a asymetrickými čočkami s nastavením 360 °, se západkou v 90 ° pozicích. Integrované LED diody s nízkým výkonem umožňují rovnoměrné podsvícení piktogr. s jasem > 500 cd/m2. Světelný tok 60lm.	ks	2,000	7 112,26	14 225
135	SUB	P1_00016	Eko poplatek	ks	23,000	15,41	354
<b>Oddíl</b>			<b>210 22: Vedení uzemňovací</b>				<b>493</b>
136	SUB	210 22-0321	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	ks	8,000	61,62	493
<b>Oddíl</b>			<b>210 80: Vodiče a kabely uložené pod omítkou</b>				<b>28 834</b>
137	SUB	210 80-0105	Kabely CYKY 750 V 3x1.5 mm2 uložený pod omítkou - CYKY-O 3x1.5	m	50,000	33,38	1 669
138	SUB	210 80-0105_1	Kabely CYKY 750 V 3x1.5 mm2 uložený pod omítkou - CYKY-J 3x1.5	m	250,000	33,38	8 345
139	SUB	210 80-0106	Kabely CYKY 750 V 3x2.5 mm2 uložený pod omítkou - CYKY-J 3x2.5	m	410,000	43,65	17 896
140	SUB	210 80-0115	Kabely CYKY 750 V 5x1.5 mm2 uložený pod omítkou - CYKY-J 5x1.5	m	10,000	56,49	565
141	SUB	210 80-0526	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený volně -zž	m	20,000	17,97	359
<b>Oddíl</b>			<b>310 2: Zazdívka otvorů</b>				<b>3 851</b>
142	SUB	310 23-5241 RT2	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	ks	6,000	641,90	3 851
<b>Oddíl</b>			<b>612 40: Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou</b>				<b>43 649</b>
143	SUB	612 40-3380.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	150,000	231,08	34 663
144	SUB	612 40-3384.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	35,000	256,76	8 987
<b>Oddíl</b>			<b>612 423: Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou</b>				<b>13 721</b>
145	SUB	612 42-3531.RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	14,250	962,85	13 721

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
<b>Oddíl</b>		<b>900: Hodinová zúčtovací sazba</b>					<b>22 954</b>	
146	SUB	905 -.RT1	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části NN, včetně vypracování revizních zpráv	h	8,000	770,28	6 162	
147	SUB	900 -.RT2	Dokumentace skutečného provedení stavby	h	5,000	770,28	3 851	
148	SUB	900 -.RT3	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	h	2,000	616,22	1 232	
149	SUB	900 -.RT4	Koordinace s ostatními profesemi	h	5,000	616,22	3 081	
150	SUB	900 -.RT5	Nepředvídatelné práce	h	10,000	616,22	6 162	
151	SUB	900 -.RT6	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	h	1,000	616,22	616	
152	SUB	900 -.RT7	Úprava a napojení stávající elektroinstalace	h	3,000	616,22	1 849	
<b>Oddíl</b>		<b>973 03: Vybourání otvorů ve zdivu cihelném</b>					<b>9 551</b>	
153	SUB	973 03-1614	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 5x5x5 cm	ks	62,000	154,06	9 551	
<b>Oddíl</b>		<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>21 353</b>	
154	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	7,000	2 512,13	17 585	
155	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	2 512,13	3 768	